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
т.р.

3-комн в/п СТ Жуковского, 14 57/39/8 2/2 К С Р 3100

4-комн ч/п УП Цветников, 1 76,4 1/5 П Р Р 2100

4-комн ч/п СП Ярославского, 6 103,9 1/9 П 2Р Р 2800

4-комн в/п УП П.Зыкина, 36/1 78/50/9 2/9 П Р Р 3100

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

Работа с использованием 
материнского капитала*

Тел. 8-904-386-23-70 (Денис)

КВАРТИРЫ
В ЕКАТЕРИНБУРГЕ

В НОВОМ ДОМЕ 
От застройщика. От 1 750 000 руб.

НЕДВИЖИМОСТЬ 

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 48 кв.м, р-н детской 
поликлиники на кв-ру меньшей площадью 
или на дом с газовым отоплением. Или 
продам. Рассмотрю расчет мат.капиталом 
или ипотеку. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(922) 142-63-30

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 4 этаж, г. 

Первоуральск, на равноценную кв-ру в 

г. Ревде. Или продам. Варианты. Тел. 8 

(950) 190-56-29

 ■ 1-комн. кв-ра, стеклопакеты, косм. ре-

монт, балкон застеклен, сейф-двери, на 

2-комн. кв-ру с нашей доплатой. Рассмот-

рим все варианты. Тел. 8 (982) 661-30-56

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, стеклопакеты, новые 
м/к двери, сейф-двери на дом. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №3 на 1-комн. 
кв-ру. Или продам. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 46а, 3 
этаж, две лоджии на 3-4-комн. кв-ру, УП, 
средний этаж. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. и 1-комн. кв-ры на благоустро-

енный дом. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н гипермаркета 

«Магнит», на 1-комн. кв-ру, УП. Или про-

дам. Тел. 8 (900) 206-75-69

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, р-н а/станции 
на дом. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №10 на 2-комн. 
кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 101-57-45, 
Мария

 ■ 3-комн. кв-ра на 2-комн. (МГ) и 1-комн. 

кв-ры. Рассмотрим варианты. Тел. 5-59-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр, 65 кв. м на 

2-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 (908) 

916-34-10

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, отличное со-
стояние, р-н шк. №2 на 3-комн. кв-ру, с 
вашей доплатой. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 74,3 кв.м, раздель-
ные комнаты, в районе ТРЦ «Квартал», 
в хорошем состоянии на кв-ру меньшей 
площадью, Или продам, недорого. Тел. 8 
(932) 612-77-05

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом ш/з, 38 кв.м и комната в 2- комн. кв-
ре на 1-2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом ш/б, 100 кв. м, в Совхозе, 2014 

год постройки, четыре комнаты, кухня 20 

кв. м, стеклопакеты, скважина, газ, с/у, 

гараж, баня, участок 12,8 соток на два 

жилья. Или продам. Торг. Варианты. Тел. 

8 (912) 284-97-19

МЕНЯЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», 19 кв.м 

и ВАЗ-2114, 05 г.в. на сад. Тел. 8 (953) 

005-63-27

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ комната 15 кв. м, в р-не новостроек, 4/5, 
лоджия. Цена 780 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■  комната 18 кв.м, 4/5, ул. К.Либкнехта, 
33. Цена 800 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ комната в 2-комн. кв-ре. Цена 650 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 19 кв.м, хоро-
шее состояние. Чистая продажа. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ комната в общежитии, 2 этаж, вода за-
ведена, 21 кв. м, ул. Азина, 60, ремонт. Цена 
670 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ комната, 1 этаж, 13,5 кв. м, ул. К. Либ-
кнехта, 81, пластиковое окно. Цена 550 т.р. 
Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ комната, ул. Энгельса, 54, 31 кв.м. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ комната в общеж., х/г вода, счет., 14 
кв.м. Цена 650 т.р. Тел. 8 (922) 109-01-17

 ■ комната. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ комната. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. П. Зы-

кина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и эл-во. 

Цена 1800 т.р. Рассмотрю обмен на 2-комн. 

кв-ру, МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. 

Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 1 этаж, 13,7 

кв.м. Тел. 8 (912) 671-35-18

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 11 кв. м, 8/9, 

г. Екатеринбург, р-н Уралмаш. Документы 

готовы. Тел. 8 (922) 611-00-87

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 9 кв.м. Тел. 8 

(950) 634-46-54

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, поменяны 

трубы, счетчики на г/х воду, новая газовая 

плита, установлена вытяжка. Развитая 

инфраструктура. В шаговой доступности 

магазины, школы, д/с, администрация. 

Тел. 8 (904) 178-97-48

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, состояние хо-

рошее, пластиковое окно, железная дверь, 

18 кв. м. В шаговой доступности остановка 

общественного транспорта, д/с, школа. 

Собственник. Тел. 8 (908) 915-51-88

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, с/у раздельный, по-

меняны трубы г/х воды, установлены счет-

чики, ж/д, домофон. Тел. 8 (922) 118-93-75

 ■ комната в общежитии, 20 кв.м. Тел. 8 

(912) 255-76-25

 ■ комната в общежитии, 22,2 кв.м, ул. К. 

Либкнехта, 33, 5 этаж, лоджия 8 кв.м, г/х 

вода, кладовка. Цена 860 т.р. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (912) 277-22-44

 ■ комната, 18 кв.м, натяжной потолок, те-

плый пол, сейф-двери, пластиковое окно, 

не требует ремонта. Тел. 8 (912) 213-49-13

 ■ срочно! комната, 14 кв.м, 2 этаж, с ис-

пользованием маткапитала. Тел. 8 (922) 

118-14-28

■ срочно! комната, в хор. сост., недорого. 

Или меняю. Тел. 8 (922) 141-43-16

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, 1/5, 
30,5 кв.м, м/к двери дерево, окно на кухне 
и комнате пластиковые, с/у раздельный, 
трубы пластиковые, счетчики на г/х воду, 
2-тарифный счетчик на эл-во, домофон. 
Квартира теплая, светлая, очень уютная. 
Чистая продажа. Документы готовы. Тел. 
8 (982) 622-80-05

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, 4/9, 
р-н новостроек, 40 кв.м, окна пластико-
вые, балкон застеклен пластиковыми 
панелями, сейф-двери, шкаф-купе в ко-
ридоре. Установлены счетчики на воду, 
эл-во. Остается кухонный гарнитур. Тел. 
8 (953) 007-67-77

 ■ 1-комн. кв-ра на среднем этаже. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, ул. Ковельская, 2 
этаж. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 1-комн. кв-ра, 37,2 кв. м, УП, 4 этаж, в 
хорошем состоянии, ул. К.Либкнехта, 62а. 
Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, ул. Российская, 
10. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

■ 1-комн. кв-ра, 4/5, БР, ул. К.Либкнехта, 
60. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1комн. кв-ра, БР, 25 кв.м. Освобождена. 
Чистая продажа. Недорого. Тел. 8 (932) 
127-61-19

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3/5, р-н а/станции. Це-
на 1200 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 4/5, ул. Цвет-
ников, 48. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 25 кв.м, 4/5. Цена 
1350 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, в хор. сост., ул. 
К.Либкнехта, 62. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 24,1 кв.м, 4 этаж. Цена 
1000 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, р-н шк. №2. Цена 1250 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 5, 
ремонт, пристроен большой балкон. Цена 
1550 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 3, 31 кв.м, 
2/5. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 1/2. Тел. 8 
(950) 631-11-55

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, 21, 2/5, 28 
кв.м. Цена 1285 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 52, 1 этаж, 
в хорошем состоянии. Цена 1300 т.р. Тел. 8 
(908) 922-30-50

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 58. Тел. 8 
(982) 603-16-62

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 31 кв.м, 5 этаж, г. Дег-
тярск, ул. Гагарина. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 40 кв.м, 1/2, ул. Есе-
нина. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (912) 603-
81-88

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ кв-ра ГТ, ул. С.Космонавтов, 28 кв.м, 
с/у совмещенный. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ кв-ра, ГТ, 14 кв.м, ул. Энгельса, 
С.Космонавтов. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ кв-ра, УП, в новом р-не, в хорошем 
состоянии. Чистая продажа. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, 4 эт. Цена 1400 
т.р. Торг. Тел. 8 (922) 123-73-80, 8 (982) 
711-90-35

 ■ 1-комн. кв-ра, 32,5 кв.м, пластик. окна, 
сейф-двери, балкон застеклен, х/г вода, 
счетчики, угловая, но теплая, батареи на-
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

50 кв. м, недорого. Тел. 8 (922) 135-82-62

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/9, 49,5 кв.м, ул. Интер-

националистов, 36, в хорошем состоянии, 

лоджия застеклена. Цена 2650 т.р. Тел. 8 

(950) 656-72-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5, 50 кв.м, великолеп-

ная планировка, комнаты и санузел раз-

дельные, два балкона. Солнечная, светлая, 

уютная. Окно в кухне выходит на восток, 

окна комнат — на запад. В шаговой до-

ступности шк. №2, детсады, магазины. 

Цена 2050 т.р. Тел. 8 (953) 005-55-10

 ■ 2-комн. кв-ра, 44,3 кв.м, 3/5, в кирпич-

ном доме, р-н рынка «Хитрый». Цена 1870 

т.р. Торг. Тел. 8 (922) 034-68-16

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, 2 этаж, гараж 

рядом с домом 23 кв.м. Цена за два объек-

та 2800 т.р. Собственник. Тел. 8 (908) 918-

19-45, Ольга, 8 (982) 700-37-62, Евгений

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1/5, 38 кв. м, с 

ремонтом, частично с мебелью. Чистая 

продажа, собственник. Реальному покупа-

телю торг. Тел. 8 (922) 603-30-67

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, недорого. Тел. 8 

(912) 647-91-97

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,3/21,9/6,4 кв.м, 

5/5, ул. С. Космонавтов, 6, в хорошем со-

стоянии, все окна на южную сторону. В 

2014 г. сделан ремонт на кухне и в ванной. 

Сейф-двери, м/к двери на кухню и в ван-

ную. На кухне стеклопакет. Комнаты изо-

лированные, с/у совмещен, балкон. Оста-

ется новый встроенный кухонный гарни-

тур. Собственник. Тел. 8 (982) 718-77-73

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, 46 кв.м, 

р-н шк. №28, ул. Цветников, 54б, в хоро-

шем состоянии, косметический ремонт. 

Цена 1850 т.р. Документы готовы. Тел. 8 

(902) 276-89-53

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, все поменя-

но, хороший ремонт, мебель. Заезжай и 

живи. Все в шаговой доступности. Тел. 8 

(919) 378-89-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. П. Зыкина, 

16, стеклопакеты, сейф-двери, балкон 

застеклен. Тел. 8 (982) 716-56-90, 8 (963) 

033-14-54

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, УП, 4 этаж. 

Тел. 3-22-89 

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ул. С. Кос-

монавтов, 1а, сейф-двери, пластиковые 

окна. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (922) 173-48-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 

3/5. Цена 1000 т.р. Возможен мат. капитал, 

рассрочка платежа. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, 38 кв.м, 1 этаж, 

р-н шк. №10. Собственник. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 182-48-48

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, ул. Спортивная, 

1 этаж, в хорошем состоянии. Тел. 8 (922) 

217-74-05

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. С. Космонавтов, 3, 

пластиковые окна, трубы поменяны, счет-

чики, сейф-двери, остается кухонный гар-

нитур и шкаф-купе. Собственник. Торг. 

Тел. 5-06-46, 8 (953) 601-28-95

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Спартака, 5, 

3 этаж. Тел. 8 (912) 211-3483, Светлана 

Витальевна

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, 4 этаж. Или меняю 

на 2-комн. кв-ру, МГ, 2 этаж. Без агентств. 

Тел. 8 (922) 156-86-28

 ■ 2-комн. кв-ра, с. Мариинск, кирпичный 

дом, рядом школа, остановка, ремонт, 

стеклопакеты. Цена 750 т.р. Возможен 

обмен. Рассмотрю мат. капитал. Тел. 8 

(912) 044-73-10

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/3, ж/б перекрытия, 

р-н шк. №1, с/у раздельный, комнаты 

раздельные, поменяны счетчики, трубы, 

сейф-двери. Цена 1960 т.р. Тел. 8 (922) 

131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, МГ, в центре города, 

развитая инфраструктура. Во дворе дет-

ская площадка, парк. Рассмотрим прода-

жу под нежилое. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

36, 50 кв.м, 8/9, чистовая отделка, кир-

пичный дом, лоджия. Цена 2100 т.р. Тел. 

8 (965) 544-64-20

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 29, 52/30 кв.м, 

1/5, в 2014 г. сделан ремонт, новая элек-

тропроводка, стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, новые радиаторы и сантехника. 

Счетчики на эл-во и воду, готова к прода-

же. Возможно под нежилое. Тел. 8 (953) 

388-81-23

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 35. Тел. 

8 (922) 116-74-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 39, 1 

этаж. Цена 1640 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 1/2, 

44,6 кв.м, санузел и комнаты раздель-

ные, вместительный подвал. Торг. Тел. 8 

(912) 230-11-08
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

 ■ 3-комн. кв-ра, перепланировка, ул. 

Спортивная, 43. Собственник. Тел. 8 (922) 

173-22-61

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, ул. Спортивная, 

31, 79 кв.м, новая сантехника, м/к двери, 

счетчики, большой балкон. Собственник. 

Тел. 8 (912) 637-05-28, 8 (950) 203-45-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 56 кв.м, все поменя-

но, ул. М. Горького, 2 этаж. Цена 2800 т.р. 

Тел. 8 (912) 695-75-55

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 67 кв.м, после ре-

монта, большой балкон, ламинат, ж/б 

перекрытия, чистый подъезд. Тел. 8 (963) 

854-68-03, 8 (922) 141-60-46

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, тихий р-н, состояние 

отличное. Тел. 8 (905) 803-73-51

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, стекло-

пакеты, балкон застеклен, ремонт. Тел. 8 

(912) 638-45-71

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, пластико-

вые окна, сейф-двери, счетчики, трубы 

поменяны, газовая колонка, телефон, до-

мофон, две стайки, теплая. Собственник. 

Тел. 8 (922) 139-12-28

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, ул. М. Горь-

кого, 19. Тел. 8 (932) 601-34-11

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/5, БР, 59 кв.м, ул. 

Российская, 40. Счетчики на воду и эл-

во, во всех комнатах пластиковые окна, 

в ванной и туалете теплый пол. Чистый 

подъезд, хорошие соседи. За наличный 

расчет. Собственник. Цена 2280 т.р. Тел. 8 

(912) 258-28-87

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/5, центр, евроремонт, 

ламинат, сейф-двери, м/к – массив, под-

весные потолки, на балконе теплый пол, 

свет. Газовая колонка, 2 стайки, замена 

труб. Тел. 8 (922) 600-62-34

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 68а, 

кирпичный дом, 4/5, космет. ремонт, лод-

жия, 6 м, трубы, счетчики, два пластико-

вых окна, сейф-двери. Или меняю. Рас-

смотрю все варианты. Тел. 8 (953) 058-

00-63

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 1 этаж, 59,8 

кв.м. Тел. 8 (922) 140-98-58

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 33, 4/5, 

59,5 кв. м, поменяны трубы х/г воды, счет-

чики на воду, 2-тарифный на эл-во. Чистая 

продажа. Тел. 8 (922) 133-56-18

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 1/3, 80 кв.м, центр, без 
ремонта, недорого. Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 73,4 кв.м, ул. Жуков-
ского. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, ул. Чайковско-
го. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 81 кв.м, 3 этаж, бе-
тонные перекрытия, ул. Жуковского. Тел. 
8 (932) 612-77-00

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, 31, 2/9, 80 
кв.м. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, два балкона, в 
хор. сост. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 4-комн. кв-ра, 5/5, 83,8/59,5 кв.м, 2 

лоджии, окна ПВХ, газовая колонка. Тел. 

8 (908) 635-29-78

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом 36 кв.м, ул. Володарского, рядом 
пруд. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом благоустроенный. Или рассмотрю 
обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом бревенчатый с газовым отопле-
нием, 35 кв.м, с з/участком 9 соток. Цена 
1200 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом бревенчатый, 31 кв.м, с централь-
ным водоснабжением, ул. Механизаторов, 
Совхоз. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом в Краснояре. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом в черте города, со всеми коммуни-
кациями, в т.ч. газ. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (912) 257-
77-52

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (922) 613-
90-95

 ■ дом жилой за шк. №4, с газом и водой. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом жилой, 2-этажный, кирпичный, с 
коммун., баня, черта города, р-н а/станции. 
Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ дом жилой. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ дом за шк. №4, 74, 4 кв.м, 1 этаж, земля 
6 соток, насаждения, теплица, баня, гараж. 
Документы готовы. Собственник. Тел. 8 
(982) 666-72-18

 ■ дом за шк. №4, со всеми коммуникаци-
ями. Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ дом кирпичный, 2-этажный, ул. Щорса, 
все коммуникации, 110 кв.м. Цена 3900 т.р. 
Торг. Обмен. Аренда. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом кирпичный, 30 кв.м, скважина. Цена 
1350 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом на берегу пруда. Цена 4500 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-43

 ■ дом по отл. цене. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом ул. Металлистов, 44 кв.м. В доме 
три комнаты, прихожая и кухня. Отопление 
газовое, установлен газовый котел, есть 
газовая плита. Так же есть русская печь, 
в рабочем состоянии. Двор крытый, боль-
шой огород. Земля разработана, 17 соток, 
в собственности. Есть две теплицы и баня. 
В доме есть подпол. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ дом ш/з, 38 кв.м, ул. С.Разина. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ дом шлакоблочный, 43 кв.м, в чер-
те города. В доме кухня, прихожая, две 
комнаты. Установлены два пластиковых 
стеклопакета (два деревянных), газ, цен-
трализованное отопление-водоснабжение. 
Участок, разработанный 9 соток. На участ-
ке теплица, баня. Кирпичный гараж. Чистая 
продажа. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ дом, ул. Димитрова, газ, вода, две ком-
наты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом, за шк. №4. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ дом, пос. Южный, ш/з, 50 кв.м, три ком-
наты, газ, вода, канализация, новая ман-
сардная крыша под второй этаж, участок 6 
соток, баня. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, ул. Говорова. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ дом, ул. Декабристов. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ коттедж недостроенный, шлакоблоки, 
на берегу пруда, 90 кв.м. Цена 2450 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ дом деревянный, 52,9 кв.м, ул. Южная, 
36. Тел. 8 (922) 293-48-87 

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, п. Ледянка, 240 кв.м, без отделки, 
2 эт., цена 3000 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ дом, с. Сылва. Тел. 8 (950) 653-12-90

 ■ коттедж, 80 кв.м, ул. Энгельса, р-н ма-
газина «Норд». Или меняю на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (912) 642-74-88

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ новый дом в Краснояре. Недорого. Тел. 
8 (950) 208-72-44

 ■ 2-этажный деревянный дом, баня, 

надворные постройки, ул. Димитрова, з/

участок 38 соток. Тел. 8 (922) 222-27-07

 ■ 2-этажный жилой дом, ул. Сосновая, 

из бризолитовых блоков, крыша: ондулин. 

Пластиковые стеклопакеты, теплые полы, 

газ и вода централизованы, локальная 

канализация (10 куб.м), эл-во 220/380 V. 1 

этаж состоит из большой гостиной-кухни, 

жилой комнаты, гардеробной и санузла, 

в стадии отделки. 2 этаж: три комнаты и 

санузел, полностью готов для прожива-

ния. Во всех комнатах натяжные потолки, 

ламинат, новые м/к двери. Введен в экс-

плуатацию в 2014 г. Цена 6400 т.р. Рассмо-

трю варианты обмена на 2-комн. кв-ру в г. 

Ревде или 1-комн. кв-ру в г. Екатеринбурге 

с вашей доплатой. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв. м, все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ дом и 10 соток земли в д. Емелино, 

есть баня, крытый сарай, плодоносящие 

деревья, виктория и много цветов. Тел. 8 

(950) 632-38-60

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв. м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ 2-этажный коттедж, 100 кв.м, п. Мари-

инск, участок 12 соток, под чистовую 

отделку. Свободная планировка, стены: 

пеноблок, деревянные перекрытия, ото-

пление, камин, электросчетчики, скважи-

на. В цокольном этаже гараж, баня 3х4, 

гостевой дом 5х3. Цена 2300 т.р. Тел. 8 

(900) 216-74-33

 ■ 2-этажный недостроенный дом, 130 

кв.м, ул. Умнова. Готов под чистовую от-

делку, пеноблок, фасад: сайдинг под 

блок-хаус, утеплитель. Пластиковые ок-

на, двери, эл-во 380 Вт, вода заведена в 

дом. Забор по периметру, высокое место, 

участок 12 соток. Цена 2500 т.р. Тел. 8 

(922) 211-14-85

 ■ деревянный дом 30 кв. м, р-н ул. Ме-

таллистов, обшит светлым сайдингом. 

Окна деревянные, внутри две комнаты и 

кухня-прихожая, печное отопление. Ря-

дом проходит линия централизованного 

газоснабжения. Вода из колодца рядом. 

Большой погреб для хранения овощей. 

Расположен на высоком месте, весной не 

топит. Участок 13 соток, частично разра-

ботан, в собственности. Соседи хорошие. 

Участок солнечный. Сейчас в доме никто 

не проживает, документы к продаже гото-

вы. Рассмотрим все формы оплаты. Тел. 8 

(982) 674-76-10

 ■ дом в Совхозе, ул. Луговая, 25 кв.м, 

участок 8 соток. Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 

127-40-04

 ■ дом в черте города, газ, скважина, 
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

 ■ участок на Гусевке-1, в к/с «РММЗ», 10,8 

соток, дом бревенчатый, 8 улица. Це-на 

договорная. Тел. 8 (902) 188-60-82, Иван

 ■ участок под ИЖС, 10,5 соток, р-н би-

атлона, ул. Лучистая. Цена 350 т.р. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ участок, 15 соток, Ледянка, р-н карьера, 

есть подъездная грунтовая дорога. Тел. 8 

(922) 139-58-12

 ■ участок, п. Мариинск. Собственник. Тел. 

8 (919) 399-16-79

ПРОДАЮ ГАРАЖИ 

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», кессон. Тел. 
8 (953) 606-18-42 

 ■ гараж в черте города. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», две ямы 
(сухие). Цена 80 т.р. Тел. 8 (922) 219-04-09

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-4», 
4,5х6, ворота под ГАЗель, смотровая и 
овощная ямы, эл-во. Тел. 8 (902) 583-91-91

 ■ 2-этажный гараж на Кирзаводе. Тел. 8 

(922) 142-63-86

 ■ гараж «ЖД-4». Тел. 8 (912) 245-67-10

 ■ гараж 7,0х4,5, за магазином «Профи», 

первый ряд. Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 

230-18-81

 ■ гараж в ГСК «Восточный». Тел. 8 (919) 

362-00-77

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», без ям. Цена 

95 т.р. Без торга. Тел. 8 (982) 633-76-19

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», без ям. Цена 

договорная. Тел. 8 (922) 192-02-26

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», южная сто-

рона, овощная сухая кирпичная яма. Тел. 

8 (922) 297-30-47

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», яма бетони-

рованная во весь гараж и рост, дополни-

тельно укреплен арматурой, свет. Тел. 8 

(912) 218-94-91

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (922) 

107-61-77

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2-3», 18 кв. м, в собст-

венности. Тел. 8 (912) 228-17-80

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», рядом с вокзалом. 

Цена 150 т.р. Тел. 8 (904) 545-23-00

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (963) 

032-33-87

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (982) 

634-14-22

 ■ гараж в ГСК «Северный», овощная и 

смотровая ямы. Собственник Тел. 8 (922) 

107-58-12

 ■ гараж в ГСК «Строитель», 21,5 кв.м, 

овощная яма, эл-во. Цена 100 т.р. Тел. 8 

(982) 666-00-96

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-2», очень хо-

рошая овощная яма. Цена 50 т.р. Тел. 8 

(902) 585-94-05

 ■ гараж капитальный, в отличном со-

стоянии, смотровая и овощная ямы, под 

ГАЗель, оштукатурен, покрашен, в черте 

города. Тел. 8 (932) 127-63-20

 ■ железный гараж, 3х6, основание швел-

лер, металл 3 мм. Возможна доставка, 

монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж в черте города, от-

личное состояние, сигнализация. Тел. 8 

(912) 251-89-03, 8 (932) 127-63-20

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ 

 ■ отдельно стоящее здание 46 кв.м, ул. 
К.Либкнехта, ремонт, центр. отопление, 
канализация, г/х вода, земля 180 кв.м, 
в собственности, недорого. Тел. 8 (922) 
123-21-14

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, ЖК «Де-
мидовский» на длительный срок. Тел. 8 
(922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра после ремонта с газ. ко-
лонкой, ул. П.Зыкина, 3 этаж. Цена 9500 
все включено. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Жуковского, с мебе-
лью. Тел. 8 (922) 225-06-54

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 62а, 
оплата 8000 р. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 56. Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-48-97

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ комната, ГТ, ул. С.Космонавтов, 1а. 
Оплата 5000 р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-комн. кв-ра длит., п/оплата, 7 т.р.+к/
у+страх. деп. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра молодой семье без в/п. 
Тел. 8 (904) 989-58-32

 ■ 1-комн. кв-ра на ВИЗе. Тел. 8 (950) 
198-46-96

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8 (922) 151-62-55

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №10, 
недорого. Тел. 8 (950) 653-37-78 

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 5-14-83, 
8 (922) 294-99-31

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м. Тел. 8 (912) 
644-80-60

 ■ 1-комн. кв-ра, посуточно или на месяц. 
Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ 1-комн. кв-ра, почасово, посуточно, ком-
форт, центр. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ул. С.Космонавтов. 
Тел. 8 (912) 243-93-18

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №2, с мебелью. 
Тел. 8 (922) 609-53-55, 8 (982) 649-11-95

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (922) 607-30-95

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, р-н ново-
строек. Цена 10 т.р. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
4 эт., с меб. и техн. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (922) 111-
33-10

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 3-43-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 875-51-16

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 248-11-98

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 039-54-80

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 388-27-69

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 605-22-83

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 824-56-49

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели на длитель-
ный срок. Тел. 8 (908) 632-60-24

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, 8000 р.+свет и 
вода. Предоплата. Тел. 8 (922) 149-87-30

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (953) 
043-99-23

 ■ 2-комн. кв-ра на сутки, неделю, месяц, 
длительный срок. Тел. 8 (908) 905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра семейной паре на дли-
тельный срок. Тел. 8 (902) 268-82-25

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не ж/д вокзала, с ме-
белью и техникой. Тел. 8 (912) 688-37-70

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н рынка «Хитрый», 10 
т.р.+к/услуги. Тел. 8 (912) 221-26-87

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью и бытовой тех-
никой, в р-не шк. №2. Тел. 8 (904) 548-27-72

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 214-05-30

 ■ квартиры на сутки, на час. Тел. 8 (929) 
224-73-31

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, ул. П.Зыкина, с 
мебелью, недорого. Тел. 8 (922) 140-19-62

 ■ комната в частном доме, 15 кв.м, все 
благоустр., 5000 р. Тел. 8 (903) 084-15-63

 ■ комната, 20 кв.м. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ комната. Тел. 8 (953) 388-27-69

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ торговая площадь 100 кв.м, ул. Цветни-
ков, 7. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ магазин 42 кв. м, центр, ул. М.Горького, 
31. Тел. 8 (912) 282-37-52

 ■ гараж. Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ офисные помещения, ул. К.Либкнехта, 
2. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ производств., складские, офисные, 
торговые площади. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ производственно-складское поме-
щение, ул. Ярославского, 9, 12х24. Тел. 8 
(922) 028-85-96

 ■ теплый склад, 160 кв.м, ул. Ярославско-
го, 9. Тел. 8 (922) 028-85-96

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ гараж в ГСК «Южный» на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 211-10-00

 ■ семья недорого снимет 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (912) 203-72-77

 ■ гараж на длительный срок для много-

детной семьи. Недорого. Тел. 8 (904) 

174-20-03

 ■ семья из 4 человек снимет дом, дачу, 

садовый участок на лето. Тел. 8 (922) 

603-82-13

 ■ семья из трех человек снимет дом на 

длительный срок, р-н ул. Металлистов, 

шк. №4, автостанции. Порядок и своевре-

менную оплату гарантируем. Тел. 8 (922) 

127-20-45

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 

рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, не крайние этажи, любой 
р-н. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ дом или з/участок в пос. Крылатовский 
или Кунгурке. Тел. 3-95-50

 ■ дом с з/участком или з/участок: Рев-
да, Гусевка, Краснояр, Мариинск. Тел. 8 
(932) 127-61-19

 ■ дом со всеми коммуникациями. Тел. 8 
(953) 381-07-77

 ■ комната, ГТ. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ срочно! комната в коммунальной кв-ре. 
Наличный расчет. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 291-83-78

 ■ земля с домом за маткапитал. Предпо-

чтение поселкам с южной стороны города. 

Варианты. Тел. 8 (902) 270-68-72

 ■ комната в Совхозе. Цена 400 т.р. Тел. 8 

(912) 277-53-69

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-08, 02 г.в. Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ ВАЗ-2107, 06 г.в. Цена 40 т.р. Торг. Тел. 
8 (908) 913-56-42

 ■ ОКА, 06 г.в. Цена 50 т.р. Тел. 8 (912) 
673-02-07
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